

केन्द्रीय विद्यालय लखीमपुर - खीरी

तृतीय वाहिनी, सशत्र सीमा बल परिसर,गद्दी रोड लखीमपुर खीरी(उ०प्र०)

e-mail-kvlakhimpurkheri@gmail.com

website-lakhimpurkheri.kvs.ac.ln

फा॰ 26331/2025-26/के.वि.लखीमपुर

दिनांक-22.05.2025

कक्षा-11 के लिए प्रवेश-स्चना (गैर के. वि. छात्र/छात्राओं हेतु) : सत्र 2025-26

केन्द्रीय विद्यालय लखीमपुर खीरी में कक्षा 11 (वाणिज्य संकाय) में प्रवेश के लिए इच्छुक गैर के. वि छात्र/छात्राएँ दिनांक 23.05.2025 से 04.06.2025 तक सभी कार्यदिवसों में (प्रातः 11 बजे से दोपहर 01 बजे तक) विद्यालय में ऑफलाइन माध्यम द्वारा पंजीकरण करा सकते हैं। पंजीकरण फॉर्म विद्यालय से निःशुल्क प्राप्त कर सकते हैं अथवा विद्यालय की वेबसाइट https://lakhimpurkheri.kvs.ac.in से भी डाउनलोड किया जा सकता है। पूर्णरूप से भरे हुए पंजीकरण फॉर्म विद्यालय में जमा करने की अंतिम तिथि 04.06.2025 (दोपहर 01 बजे तक) है। विस्तृत जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट देखें।

Admission Notice for Class-11 (For Non-KV Students): Session 2025-26

Non-Kendriya Vidyalaya students interested in admission in class 11 (Commerce stream) in Kendriya Vidyalaya Lakhimpur Kheri can register through offline mode in Vidyalaya from 23.05.2025 to 04.06.2025 (11 AM to 01 PM) on all working days. Registration forms can be obtained free of cost from Vidyalaya or can also be downloaded from Vidyalaya website https://lakhimpurkheri.kvs.ac.in. The last date for submitting completely filled registration forms in Vidyalaya is 04.06.2025 (till 01 PM). For detailed information, visit Vidyalaya website.

प्राचार्य / Principal